
  

UCHWAŁA NR 8405/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 GRUDNIA 2023 roku 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 7721/23 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 6 września 2023 roku w sprawie udzielenia 

nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej w wysokości 6 410 000,00 zł dla 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U.2022.2094 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr 7721/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 września 

2023 roku w sprawie udzielenia nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej w wysokości  

6 410 000,00 zł dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 8405 /23  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 

 Zgodnie z uchwałą Nr 7721/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 września 

2023 roku, przyznana została nieoprocentowana pożyczka długoterminowa w wysokości  

6 410 000,00 zł dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z przeznaczeniem  

na wyprzedzające finansowanie wydatków kwalifikowalnych podlegających refundacji z Unii 

Europejskiej w związku z realizacją inwestycji pn. „Rozbudowa obiektów Świętokrzyskiego 

Centrum Onkologii o kompleksową ambulatoryjną opiekę specjalistyczną z profilaktyką 

onkologiczną dla województwa świętokrzyskiego” – I etap opracowanie dokumentacji 

projektowej, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego  

na lata 2021 - 2027”. 

 Zgodnie z umową pożyczki Nr 3/P/2023 zawartą w dniu 25 września 2023 r. wypłata 

pożyczki nastąpić miała na rachunek bankowy Pożyczkobiorcy w terminie nie dłuższym  

niż 14 dni po uprzednim przedłożeniu kserokopii dokumentów księgowych potwierdzonych  

za zgodność z oryginałem. Termin do złożenia wniosków upłynął z dniem 15 grudnia 2023 r. 

 W związku z niepobraniem i niewykorzystaniem przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii  

w Kielcach środków pożyczki, w dniu 21 grudnia 2023 r. rozwiązano za porozumieniem stron 

umowę pożyczki Nr 3/P/2023 zawartą w dniu 25 września 2023 r. pomiędzy Województwem 

Świętokrzyskim a Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach. 

  


	uchwała nr 8405
	Uzasadnienie

